[image: ]
Oficio 023/CMDM19                          Imperatriz- MA, 31 de novembro de 2019.

Ao
Centro de Referência e Atendimento à Mulher - CRAM
Ilma. Sra.  Sueli Brito Barbosa

Prezada Senhora,

                 Solicitamos que o serviço disponibilize para o CMDM um relatório que conste o número de atendimento realizado pelo CRAM, a cada ano, desde sua implantação na cidade de Imperatriz até o dia 31 de dez 2019.

Atenciosamente,

Conceição de Maria Amorim
Presidente do CMDM

image1.png
1 . CONSELHO MUNICIPAL DOS
@ Direitos da Muther